

Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge ApS

Fændediget 13, 4600 Køge

CVR-nr. 27 42 69 99

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

Søren Windahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fændediget 13, Køge ApS Fændediget 13 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 42 69 99
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Søren Windahl Allan Østergaard Jørgensen
Revision	Engelsted Petersen Statsaut. Revisionsanpartsselskab, statsautoriseret revisor Vestre Kaj 2, 1. 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.004 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 54.196 kr., hvilket svarer til 43,36 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.003.827	1.006.447
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Driftsresultat	1.003.827	1.006.447
Andre finansielle indtægter	2.205	0
Øvrige finansielle omkostninger	-278.378	-309.285
Resultat før skat	727.654	697.162
Skat af årets resultat	-160.310	-153.636
Årets resultat	567.344	543.526
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	560.000	0
Overføres til overført resultat	7.344	543.526
Disponeret i alt	567.344	543.526

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	11.000.000	11.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	11.000.000	11.000.000
Anlægsaktiver i alt	11.000.000	11.000.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	133.678	0
Tilgodehavender i alt	133.678	0
Likvide beholdninger	8.051	102.492
Omsætningsaktiver i alt	141.729	102.492
Aktiver i alt	11.141.729	11.102.492

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.110.358	3.165.311
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	560.000	0
Egenkapital i alt	3.795.358	3.290.311
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	743.300	736.000
Hensatte forpligtelser i alt	743.300	736.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.618.808	3.875.206
Deposita	1.107.869	1.080.848
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.726.677	4.956.054
5 Kortfristet del af langfristet gæld	252.932	250.198
Selskabsskat	213.146	139.699
Anden gæld	1.410.316	1.730.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.876.394	2.120.127
Gældsforpligtelser i alt	6.603.071	7.076.181
Passiver i alt	11.141.729	11.102.492

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	8.167.084	8.167.084
Kostpris 30. juni 2019	8.167.084	8.167.084
Opskrivninger 1. juli 2018	3.063.379	3.063.379
Opskrivninger 30. juni 2019	3.063.379	3.063.379
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-230.463	-230.463
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-230.463	-230.463
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	11.000.000	11.000.000
<p>Ved beregning af dagsværdien for ejendommen er anvendt normalindtjeningsmodellen. Fastsættelse af dagsværdien er baseret på markedsleje, realiserede udgifter samt en forrentningsprocent på ca. 7%.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.165.311	2.406.735
Årets overførte overskud eller underskud	7.344	543.526
Årets ændring i markedsværdi, renteswap	-79.897	83.350
Selskabsskat vedr. ændring i værdi, renteswap	17.600	-18.300
Udbytte egne kapitalandele	0	150.000
	3.110.358	3.165.311

Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 købt egne anparter nom. kr. 17.857 for kr. 594.646. I regnskabsåret 2015/16 har selskabet yderligere købt to poster egne anparter på i alt nom. kr. 35.714 for kr. 1.065.210. I regnskabsåret 2017/18 har selskabet købt en post egne anparter på i alt nom. kr. 625. Samlet besidder selskabet således egne anparter for nom. kr. 54.196 svarende til 43,36%. Anparterne er købt idet anpartshaverne ønskede at sælge disse.

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	350.000
Udloddet udbytte	0	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>560.000</u>	<u>0</u>
	<u>560.000</u>	<u>0</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.871.740	252.932	3.618.808	2.596.987
Deposita	<u>1.107.869</u>	<u>0</u>	<u>1.107.869</u>	<u>0</u>
	<u>4.979.609</u>	<u>252.932</u>	<u>4.726.677</u>	<u>2.596.987</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.872 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 11.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Østergaard Jørgensen

Direktør

Serienummer: CVR:27426999-RID:64452029

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-11-08 10:11:26Z

NEM ID 

Søren Windahl

Direktør

Serienummer: CVR:27426999-RID:18947173

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-11-08 10:21:26Z

NEM ID 

Lars Bent Engelsted Petersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Engelsted Petersen Statsaut. Revisionsanpartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-325149253903

IP: 212.130.xxx.xxx

2019-11-08 10:47:18Z

NEM ID 

Søren Windahl

Dirigent

Serienummer: CVR:27426999-RID:18947173

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-11-08 10:50:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YHW0I-PBQ7N-I6KAW-QL4XB-7XXQ2-KKLZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>